Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes - Anexo IV - Gabinete 427 - Brasília - DF - CEP 70160-900
Telefone: (61) 3215-5427

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Luciano Ducci – PSB/PR

REQUERIMENTO NO         , DE 2019

(Do Sr. Luciano Ducci)

Requer o desarquivamento de projetos de lei
de autoria do Deputado Federal Luciano Ducci
(PSB/PR).

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa., com base no art. 105, Parágrafo

Único do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento

dos seguintes projetos de lei, todos de minha autoria:

 PL 902/2015;

 PL 1732/2015;

 PL 1733/2015;

 PL 1817/2015;

 PL 1818/2015;

 PL 1819/2015;

 PL 2001/2015;

 PL 2003/2015;

 PL 2269/2015;

 PL 2980/2015;

 PL 4142/2015;

 PL 4144/2015;

 PL 4145/2015;

 PL 4320/2016;

 PL 5300/2016;

 PL 8445/2017;

Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes - Anexo IV - Gabinete 427 - Brasília - DF - CEP 70160-900
Telefone: (61) 3215-5427

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Luciano Ducci – PSB/PR

 PL 8741/2017;

 PL 8828/2017;

 PL 9184/2017;

 PLP 275/2016.

Assim, por estar em conformidade com as normas

regimentais, solicito o desarquivamento das matérias supramencionadas e a

sua regular tramitação.

Sala das Sessões, em              de fevereiro de 2019.

Luciano Ducci

Deputado Federal

PSB/PR